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Inkerinaukio sai uutta valoa
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Nyt suihkulähde voidaan valaista tapahtumiin ja teemapäiviin efektivaloin.

Imatrankoskella on uudenlaista valoa.

− Viime vuonna maahan kaivettiin kaapelit. Tänä vuonna Inkerinaukiolle saatiin uudet valaisinpylväät. Tämän viikon alussa

säädettiin suihkulähteen valot ja ohjelmoitiin valmius efektivaloille, urakoinnista vastannut rakennuttaja Henry Tapiola kertoo

Mitra Imatran Rakennuttajalta.

Työn kokonaisvastuu oli tilaajalla eli Imatran kaupungilla.

−Inkerinaukion valaistuksen ohella uusimme Valtionhotellin takana olevan kävelyraitin valot aina kesäteatterilta aukiolle asti,

kaupunginpuutarhuri Erika Luhtanen kertoo.

Vastaavasti uutta valaistusta sai Neppariaukio. Myös torin sähköistämistä parannettiin siltä varalta, että siellä on tarvetta

järjestää isompia tapahtumia.

Arkena pehmeä vaalea valo, valaisimia lisää

Inkerinaukion efektivalot eivät ole käytössä kuin tapahtumissa ja teemapäivinä.
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Esimerkiksi itsenäisyyspäivänä allas valaistaan sinivalkoisin sävyin.

− Normaalisti ilta-aikaan valot ovat edelleen perinteisen lämpimän valkoisia, toki muuri- ja kohdevalaistusta pylväillä on

lisätty, Luhtanen toteaa.

Valaistuksella lisätään liikkumisen turvallisuutta. Aiemmin bigband-teltta asetti rajoituksia valaistukselle.

− Alunperin Inkerinaukion valaistus suunniteltiin niin, että se ei haittaisi ison konserttiteltan pystyttämistä. Tuolloin valaistus

perustui vain muurivaloihin. Ennen normaalit pylväsvalaisimet olivat poissuljettuja, Luhtanen kertoo.

Vastaava valaistussuunnitelma myös Koskipuistoon

Inkerinaukion, kulkureitin ja torin valaistusuudistus tuli maksamaan noin 200 000 euroa.

 Valaistussuunnitelma ja valaistuksen ohjelmoinnin toteutti Sun Effects.

− Valaistus pyrkii olemana normaaliaikaan hyvin yksinkertainen ja funktionaalinen, koska olemme niin lähellä

kansallismaisemaa. Tehostevalaistuksella pystytään tekemään erikoistilanteisiin tunnelmaa, suunnittelujohtaja Tiiti

Hynninen Sun Effects -yrityksestä sanoo.

Kaapelien, valaisinpylväiden ja valaisimien asennuksesta vastasi paikallinen Kuustitunturi-yritys.

Vastaava valaistussuunnitelma on olemassa myös Koskipuistoon, mutta sen toteutusajankohtaa ei ole päätetty.

Myös viitta ja kyltit uusiksi

Imatrankoskea on kuluvan kesän aikana ehostettu myös muuten kuin valaistuksen osalta.

Napinkulman risteyksessä oleva vanha, nostalginen tienviitta kunnostettiin ja Inkerinaukion suihkulähteen pumppu uusittiin.

− Lisäksi uudistimme torien kyltitykset niin Imatrankoskella kuin Vuoksenniskalla, Luhtanen sanoo.

Lisätietoja:

Kaupunginpuutarhuri Erika Luhtanen, p. 0206184704, erika.luhtanen@imatra.fi

Rakennuttaja Henry Tapiola, p. 05 2352827, henry.tapiola@mitra.fi
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Vakituiset teemapäivät väreillä Inkerinaukiolla

 itsenäisyyspäivä

  joulukuu

uusi vuosi

 ystävänpäivä

 naistenpäivä

 vappu
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